30/03/2021 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/25290A37/03AGdBq26cKubQ1BuquNYC-YjQ0C3bDo8l9uTxgd_KCxgaPKknSUR9RBvjkDa3Cv8YG… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 042/2021

CONTRATO: Nº 064/2021

ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 042/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ALMINO AFONSO/RN –
CNPJ Nº 14.662.881/0001-10, com endereço a Rua Almino
Afonso, nº 01, Centro, Almino Afonso/RN, CEP 59.760-000

CONTRATADA: MARCOS A FERNANDES ANDRADE –
EPP – CNPJ: 18.010.260/0001- 03, com sede na Rua Franca,
122 – Bairro Nações Unidas – Pau dos Ferros -RN, CEP
59.900.000.

OBJETO: aquisição de equipamentos para proteção
individual (EPI´S) e insumos para enfrentamento ao Covid
19 através da Assistência Social deste Município.

6.824,40 (seis mil oitocentos e vinte e quatro reais e quarenta
centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO: 02.000 – Poder Executivo –
02.011 – Fundo Municipal de Assistência Social - 08.244.081
2020 – Manutenção das atividades Fundo Municipal de Saúde -
3000.00 – Despesas Correntes 33.90.30.00 – Material de
Consumo.

VIGÊNCIA: 26 de março a 27 de maio de 2021.

DATA DA ASSINATURA: 26 de março de 2021.

ASSINATURAS: pela CONTRATANTE: Maria Brucilene da
Silva Carlos – CPF: 042.343.364-40 – Gestora Municipal /
pelo CONTRATADO: Marcos Antônio Fernandes Andrade –
CPF: 048.198.354-67 - Titular.

Publicado por:

Antonio Matheus Silva Calors
Código Identificador:25290A37

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 30/03/2021. Edição 2493
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/